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經濟部能源署

中華民國115年01月01日至115年01月31日

中央政府丹娜絲颱風及七二八豪雨災後復原重建特別預算

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0026000000-1
經濟部主管

04

ˉ0026960000-4
ˉ能源署

800,000,000

0

800,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

06

0

ˉˉ5726960200-3
ˉˉ電力系統

82,800,000

0

82,800,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

82,800,000

0

82,800,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ5726960200-3*
ˉˉ電力系統

717,200,000

0

717,200,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

717,200,000

0

717,200,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

合計 800,000,000

0

800,000,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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經濟部能源署

中華民國115年01月31日

中央政府丹娜絲颱風及七二八豪雨災後復原重建特別預算

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：本表無列數。
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經濟部能源署

中華民國115年01月01日至115年01月31日

中央政府丹娜絲颱風及七二八豪雨災後復原重建特別預算

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

註：本表無列數。
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