

經濟部能源署

中央政府丹娜絲颱風及七二八豪雨災後復原重建特別預算

會計月報

中華民國 115 年 1 月份

主辦會計人員 杜靜宜

機關長官 吳志偉

目 次

甲、預算執行報表	
壹、主要表	
一、經費累計表.....	1
乙、會計報表	
壹、主要表	
一、平衡表.....	2
二、收入支出表.....	3

中央政府丹娜絲颱風及七二八豪雨災後復原重建特別預算

經濟部能源署

經費累計表

經資門分列

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

科目				預算數			截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數	第二預備金		合計	本月實現數	執行較 分配增減數 (4)=(1)-(2)-(3)
					追加(減)數	經費流用數			截至本月止 累計實現數(2)	
					第一預備金	預算調整數			應付數(3)	
04				002600000-1 經濟部主管						
	06			0026960000-4 能源署	800,000,000	0	800,000,000	0	0	
					0	0		0	0	
		01		5726960200-3 電力系統	82,800,000	0	82,800,000	0	0	
					0	0		0	0	
				20 業務費	82,800,000	0	82,800,000	0	0	
					0	0		0	0	
		01		5726960200-3* 電力系統	717,200,000	0	717,200,000	0	0	
					0	0		0	0	
				30 設備及投資	717,200,000	0	717,200,000	0	0	
					0	0		0	0	
				合計	800,000,000	0	800,000,000	0	0	
					0	0		0	0	
					0	0		0	0	

中央政府丹娜絲颱風及七二八豪雨災後復原重建特別預算

經濟部能源署

平衡表

中華民國115年01月31日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	金 額	科 目 名 稱	金 額
合 計		合 計	

附註：本表無列數。

中央政府丹娜絲颱風及七二八豪雨災後復原重建特別預算

經濟部能源署

收入支出表

中華民國115年01月01日至115年01月31日

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	金 額	
	本月數	累計數

註：本表無列數。